1

ПРОТОКОЛ №132

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «12» августа 2014 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   12 августа 2014 г.

На заседании Коллегии присутствует 10 из 13 членов, что составляет 76,9%

от общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов СРО

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Гаврилова А.И., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов СРО РНП «Содружество строителей РТ»:

  ООО "Строительно-производственное управление"Тозелеш"

  (ОГРН 1121690088849)

 ООО "Строительная фирма "Ак таш" (ОГРН 1131690015324)

 ООО "ФОСТЕР ИНЖИНИРИНГ" (ОГРН 1131675001347)

 ООО "Современные Строительные Системы" (ОГРН 1091644000711)

 ООО "Управляющая компания агропромышленный комплекс Апас"
 (ОГРН 1121673001889)

 МУП трест "Горводзеленхоз" (ОГРН 1021602828378)

 ОАО "Челнымонтажавтоматика" (ОГРН 1021602011507)

 2

 ООО "Прогресс-жилстрой" (ОГРН 1021603629024)

 ООО "ТрансТехЭнерго" (ОГРН 1041621013081)

 ООО "Параллакс" (ОГРН 1021603267476)

 ООО "Стройгазпроект плюс" (ОГРН 1071690021260)

 ОАО "Татнефть" им. В.Д. Шашина (ОГРН 1021601623702)

 ЗАО "Кулонстрой" (ОГРН 1021603637230)

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

Протокол составлен «12» августа 2014 года на 2 (двух) листах.